
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2018 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W STALOWEJ WOLI 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 1/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Stalowej Woli  

z dnia 7 maja 2018r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gmin: Bojanów, 

Radomyśl nad Sanem, Zaklików w powiecie stalowowolskim. 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017r., poz. 1855 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu Nr 1/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Stalowej Woli z dnia 7 maja 

2018r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gmin: Bojanów, Radomyśl nad Sanem, 

Zaklików w powiecie stalowowolskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tytuł rozporządzenia Nr 1/2018 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Stalowej Woli z dnia 7 maja 2018r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie gmin: Bojanów, Radomyśl nad Sanem, 

Zaklików w powiecie stalowowolskim” otrzymuje brzmienie: „Rozporządzenie Nr 1/2018 Powiatowego 

Lekarza Weterynarii w Stalowej Woli z dnia 7 maja 2018r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego 

dzików na terenie powiatu stalowowolskiego”. 

2) §1 rozporządzenia otrzymuje brzmienie : „§ 1. Nadleśnictwu Rudnik jako dzierżawcy obwodu łowieckiego 

nr 21pk położonego w części na terenie gminy Bojanów w powiecie stalowowolskim, Wojskowemu Kołu 

Łowieckiemu „Sygnał” Nisko jako dzierżawcy obwodu nr 12 pk położonego w części na terenie gmin 

Stalowa Wola oraz Bojanów w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „Darz Bór” Zbydniów jako 

dzierżawiący obwodu łowieckiego nr 8 pk położonego w części na terenie gmin: Pysznica, Radomyśl nad 

Sanem, Stalowa Wola i Zaleszany w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „San” Skowierzyn jako 

dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 7 pk położonego w części na terenie gminy Zaleszany w powiecie 

stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „Cietrzew” Rzeszów jako dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 20 pk 

położonego w części na terenie gminy Bojanów w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „Sęp” 

Mielec jako dzierżawcy obwodu nr 2 pk położonego w całości na terenie gminy Radomyśl nad Sanem 

w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „Tur” Zaklików jako dzierżawiący obwodu łowieckiego 

nr 3 pk położonego w całości na terenie gminy Zaklików w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu 

„Nadwiślańskie” w Radomyślu jako dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 5 pk położonego w całości na 

terenie gminy Radomyśl nad Sanem w powiecie stalowowolskim, Kołu Łowieckiemu „Głuszec” 

Tarnobrzeg jako dzierżawcy obwodu łowieckiego nr 6 pk w położonego w części w gminie Zaklików 

w powiecie stalowowolskim oraz Kołu Łowieckiemu „Dąbrowa Bór” Kraśnik jako dzierżawcy obwodu 

łowieckiego nr 287 w części położonej w gminie Zaklików w powiecie stalowowolskim nakazuje się: 1) 

Przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze tych obwodów w ilości 119 sztuk 

z przydziałem na odstrzał: a) 10 sztuk dzików dla Nadleśnictwa Rudnik jako dzierżawcy obwodu 

łowieckiego nr 21pk położonego w części na terenie gminy Bojanów w powiecie stalowowolskim; b) 

5 sztuk dzików dla Wojskowego Koła Łowieckiego „Sygnał” Nisko jako dzierżawcy obwodu nr 12 pk 

położonego w części na terenie gmin Stalowa Wola oraz Bojanów w powiecie stalowowolskim; c) 5 sztuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2018 r.

Poz. 3535



dzików dla Koła Łowieckiego „Darz Bór” Zbydniów jako dzierżawiący obwodu łowieckiego nr 8 pk 

położonego w części na terenie gmin: Pysznica, Radomyśl nad Sanem, Stalowa Wola oraz Zaleszany 

w powiecie stalowowolskim; d) 2 sztuki dzików dla Koła Łowieckiego „San” Skowierzyn jako dzierżawcy 

obwodu łowieckiego nr 7 pk położonego w części na terenie gminy Zaleszany w powiecie stalowowolskim; 

e) 8 sztuk dzików dla Koła Łowieckiego „Cietrzew” Rzeszów na terenie obwodu łowieckiego 20 pk 

w obrębie gminy Bojanów w powiecie stalowowolskim; f) 31 sztuk dzików dla Koła Łowieckiego „Sęp” 

Mielec na terenie obwodu łowieckiego 2 pk, położonemu w całości na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem 

w powiecie stalowowolskim; g) 30 sztuk dzików dla Koła Łowieckiego „Tur” Zaklików w obrębie obwodu 

łowieckiego 3 pk, położonemu na terenie gminy Zaklików w powiecie stalowowolskim; h) 9 sztuk dzików 

dla Koła Łowieckiego „Nadwiślańskie” w Radomyślu w obrębie obwodu łowieckiego 5 pk, położonego 

w całości na terenie gminy Radomyśl nad Sanem w powiecie stalowowolskim; i) 15sztuk dzików dla Koła 

Łowieckiego „Głuszec” Tarnobrzeg” na terenie obwodu łowieckiego 6 pk, położonego w części w gminie 

Zaklików w powiecie stalowowolskim; j) 4 sztuk dzików dla Koła Łowieckiego „Dąbrowa Bór” Kraśnik na 

terenie obwodu łowieckiego  nr 287 położonego w części w obrębie gminy Zaklików w powiecie 

stalowowolskim; - w terminie do dnia 31 października 2018 roku. 2)Zagospodarowanie tusz odstrzelonych 

dzików przez myśliwego do produkcji mięsa na użytek własny lub ich utylizację.” 

3) §2 rozporządzenia otrzymuje brzmienie: „§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do 

wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na trenie gmin: Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad 

Sanem, Stalowa Wola ,Zaklików oraz Zaleszany i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na trenie gmin: Bojanów, Pysznica, Radomyśl nad Sanem, Stalowa Wola, Zaklików oraz Zaleszany 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Stalowej Woli 

 

 

Janusz Sudoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3535


		2018-08-13T11:38:00+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




